
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 марта 2024 г. № 28 
 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский 

район, с. Верхнепогромное, ул. Центральная, д. 73а 

 

Рассмотрев представленные документы, заявление гр. Белоусовой 

Ольги Ивановны об изменении вида разрешенного использования 

(назначения) земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская 

область, Среднеахтубинский район,  с. Верхнепогромное, ул. Центральная, д. 

73а, кадастровый номер 34:28:030001:1272 с «для строительства и 

эксплуатации магазина и закусочной» на «для ведения личного подсобного 

хозяйства», в соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004  

года № 191- ФЗ «О введение в действие  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и на 

основании решения сельской Думы Верхнепогроменского сельского 

поселения  от 25.03.2024 года № 375/557 «Об изменении вида разрешенного 

использования (назначения) земельного участка»,     п о с т а н о в л я ю : 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский 

район,  с. Верхнепогромное, ул. Центральная, д. 73а , площадью 1000 кв.м., 

кадастровый номер 34:28:030001:1272 с «для строительства и эксплуатации 

магазина и закусочной» на «для ведения личного подсобного хозяйства» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов 

 

 

 

 



 

 

 

 


